
Plejecenter Myhlenbergparken søger kost- og
ernæringsfaglig medarbejder

Vi søger en medarbejder, som vil bidrage til at vores beboere får gode mad- og måltidsoplevelser. 
På Plejecenter Myhlenbergparken har vi en fast stilling på 35 timer pr. uge. 
Tiltrædelse den 1. april 2025 eller snarest derefter. 
Du vil komme til en arbejdsplads hvor…. 
Maden laves til hele døgnet, med hovedvægt på økologiske råvarer og fokus på mad-spild, laves
på de enkelte afdelinger med inddragelse af beboerne, hvor det er muligt

Beboeren altid er i centrum. ●

Det tværfaglige samarbejde og dialogen vægtes højt.●

Vi ser en styrke i hinandens forskelligheder. ●

Der er godt humør med plads til alle.●

Vi har fokus på et godt samarbejde og arbejdsmiljø.●

Hvem er du.....

Du har en kostfaglig uddannelse, som har fokus på sundhed og ernæring. ●

Du kan trives med tæt kontakt til beboere og plejepersonale.  ●

Du kan sammensætte menu der tager hensyn til beboernes behov, vaner og traditioner.●

Du er god til at tage initiativ og arbejde selvstændigt.●

Du er positiv og omstillingsparat.●

Du bidrager til falles ansvar om økonomi og brug af ressourcer.●

Du vil samarbejde om kost-strategi med plejepersonalet.  ●

Søg stillingen:
Den, der tilbydes stillingen skal, efter anmodning, kunne præstere en tilfredsstillende straffeattest. 
Ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.
For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du have MitID.
Der afholdes løbende ansættelsessamtaler
Ansøgningen vedhæftet dokumentation for uddannelse og tidligere beskæftigelse sendes
elektronisk via Emply Rekrutteringssystem, senest søndag den 30.03.2025 kl. 12.00.
Yderligere oplysninger:
Plejecenterleder Edina Dzekic på tlf. 20 43 27 66 eller pr mail eddze@mariagerfjord.dk
Du er også velkommen til at komme forbi og få en kop kaffe og en rundvisning.
 
Om Plejecentret Myhlenbergparken
Plejecentret Myhlenbergparken består af seks afdelinger med leve-bo miljøer for vores 53 beboere.
I Mariagerfjord Kommune arbejder vi efter konceptet ”Fremtidens plejecentertilbud”, der indeholder
en hverdagskultur, hvor håb, energi og sammenhæng er nøglebegreber. Vi skaber og går vejen
sammen med borgeren, begyndende ved indflytning, i hverdagen og ved livets afslutning.
Læs mere her: https://www.mariagerfjord.dk/Borger/Aeldre/Plejecentre/Myhlenbergparken
 
Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen.   
Vi ser mangfoldighed som en styrke og opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge job
hos os, uanset personlig baggrund.  
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